



DO-2011-52/JJ/20

Oleśnica, dnia 18.12.2020 r.

POWIATOWY URZĄD PRACY  
w Oleśnicy  
ul. Wojska Polskiego 13  
56-400 OLEŚNICA  
(1)

## Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

W dniu 17.12.2020r. do Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszonym w dniu 16.12.2020r. badaniem rynku na „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym lub zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy”.

Odpowiedzi Zamawiającego:

**Ad.1:** Dotyczy pkt. 3. F) Opisu przedmiotu zamówienia: Zamawiający zdefiniował przesyłki polecone priorytetowe ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru własnego nakładu (ZPO KPA-5) i zgodnego z PN. Jednakże z uwagi na korzystanie przez Zamawiającego z procedur zarezerwowanych również dla Kodeksu postępowania cywilnego (pkt. 5 opisu przedmiotu zamówienia), Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w druki potwierdzenia odbioru do przesyłek nadanych w trybie specjalnym KPC, Zamawiający również będzie się zaopatrywał się na własny koszt i będą one zgodne z PN, natomiast Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia bezpłatnych druków potwierdzenia odbioru dla przesyłek nadanych na zasadach ogólnych w obrocie krajowym i zagranicznym.

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający potwierdza, że w druki ZPO KPA-5 będzie zaopatrywał się na własny koszt oraz będą one zgodne z PN.

**Ad.2** Dotyczy kol. 4 – szacowana liczba przesyłek w skali 12 miesięcy – Załącznik nr 3: Zamawiający nie wpisał szacowanej liczby przesyłek. Brak możliwości wyceny formularza cenowego.

**Odpowiedź na pytanie 2:** Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 3 -Formularz ofertowy poprzez uzupełnienie kolumny 4 o ilości szacowanych przesyłek w skali 12 miesięcy.

L.p.	Rodzaj przesyłki	Waga przesyłki w gramach	Szacowana liczba przesyłek w skali 12 miesięcy	Cena jednostkowa netto (w zł)	Cena jednostkowa brutto (w zł)	Wartość netto w PLN	Wartość brutto w PLN
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	List zwykły	FORMAT S	1036				
		FORMAT M	13				
		FORMAT L	9				
2.	List zwykły priorytet	FORMAT S	1				
		FORMAT M	1				
		FORMAT L	1				
3.	List polecony	FORMAT S	2826				
		FORMAT M	212				
		FORMAT L	20				
4.	List polecony priorytet	FORMAT S	1				
		FORMAT M	1				
		FORMAT L	1				
5.	List polecony z potwierdzeniem odbioru	FORMAT S	9353				
		FORMAT M	1073				
		FORMAT L	518				
6.	List polecony priorytet z potwierdzeniem odbioru	FORMAT S	1				
		FORMAT M	1				
		FORMAT L	1				
7.	Paczki krajowe	od 1 kg do 2 kg	1				
		od 2 kg do 5 kg	0				
8.	Zwroty przesyłek listowych z potwierdzeniem odbioru	FORMAT S	787				
		FORMAT M	1				
		FORMAT L	1				
9.	Zwroty przesyłek listowych bez potwierdzenia odbioru	FORMAT S	149				
		FORMAT M	1				
		FORMAT L	1				
10.	List polecony zpo w obrocie zagranicznym na terenie Europy	do 50 g	0				
		do 100 g	0				
Cena ogółem							

**Ad 3.** Dotyczy L.p. 7 – formularza cenowego – Załącznik nr 3: Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie poz. paczki krajowe. O jaką kategorię chodzi Zamawiającemu: ekonomiczna czy priorytetowa oraz czy w kategorii A, czy B?

**Odpowiedź na pytanie 3:** L.p.7 paczki krajowe - dotyczy paczek ekonomicznych kategorii A.

**Ad.4** Dotyczy L.p. 10 – formularza cenowego – Załącznik nr 3: Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie poz.10 formularza. Czy Zamawiający miał na myśli list polecony zpo w obrocie zagranicznym w kategorii – priorytet? Jeżeli tak, proszę o dopisanie kategorii w poz. 10. Wykonawca informuje, że obecnie nie świadczy usług listowych zagranicznych w kategorii ekonomicznej.

**Odpowiedź na pytanie 4:** Nie dotyczy.

**Ad.5:** Dotyczy par. 3 pkt. 10 umowy – Załącznik nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza, aby faktury VAT były przekazywane do Zamawiającego na podany przez niego adres email, w formie elektronicznej w formacie .pdf? Dopuszczenie takiej formy przekazywania dokumentów finansowych spowoduje, że Zamawiający najpóźniej do 7 dnia miesiąca po miesiącu nadań przesyłek otrzyma fakturę VAT. Jeżeli Zamawiający dopuści taką możliwość, wówczas Wykonawca wraz z egz. umowy przekaże stosowne oświadczenie, na podstawie którego zostanie dopuszczona taka możliwość przekazywania faktur VAT.

**Odpowiedź na pytanie 5:** Zamawiający nie dopuszcza przekazywania faktur VAT w formie elektronicznej i prosi o przekazywanie w dotychczasowym trybie tj. w formie papierowej.

Pozostałe ustalenia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty nr DO-2011-52/JJ/20 z dnia 16.12.2020r. pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
Grzędziak

by f. Grzędziak